CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CURSO E TREINAMENTO
DE BRIGADA DE INCÊNDIO PARA 06 (SEIS) FUNCIONÁRIOS
DO ALMOXARIFADO CENTRAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAHU (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA).

VALOR  MÉDIO  ESTIMADO:  R$  1.646,00  (UM  MIL
SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 09/03/2026 A 11/03/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

064/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

CONFECÇÃO DE 1000 (MIL) TALÕES COM 50 (CINQUENTA)
FOLHAS  DE  NOTIFICAÇÃO DE  RECEITA  B  –  AZUL  (NRB)
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.480,00 (TRÊS MIL
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 09/03/2026 A 11/03/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°
068/2026

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO DE PASTAS
DE PORTARIAS, LEIS, LEIS COMPLEMENTARES E DECRETOS
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.150,00 (TRÊS MIL
CENTO E CINQUENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 09/03/2026 A 11/03/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

069/2026
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

DEDETIZAÇÃO  E  DESRATIZAÇÃO  DO  PRÉDIO  ONDE  SE
ENCONTRA  O  SETOR  DE  ALMOXARIFADO  (CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 691,67 (SEISCENTOS
E NOVENTA E UM REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 09/03/2026 A 11/03/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

070/2026
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NO  EMPLACAMENTO  DE  VEÍCULOS  DE  12  (DOZE)
CAMINHÕES  (CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.800,00 (UM MIL E
OITOCENTOS REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 09/03/2026 A 11/03/2026

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial: